
UCHWAŁA NR LVI/474/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej w Nozdrzcu 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy 
Nozdrzec uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Nozdrzcu. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) Wójt - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Nozdrzec; 

2) Zespół -należy przez to rozumieć Zespół Interdyscyplinarny do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Nozdrzcu; 

3) ustawa o przeciwdziałaniu przemocy domowej - oznacza ustawę z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249 ze zm.). 

§ 3. l. W celu powołania członków Zespołu, Wójt występuje do podmiotów, 
o których mowa w art.. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej, o imienne wskazanie w formie pisemnej, osób mających 
reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Członkowie Zespołu powoływani są przez Wójta, na czas nieokreślony, 
w drodze zarządzenia. 

§ 4. 1. Wójt odwołuje członka Zespołu, w każdym czasie, w drodze 
zarządzenia: 

1) z własnej inicjatywy; 

2) na uzasadniony wniosek przewodniczącego Zespołu; 

3) w przypadku rezygnacji członka Zespołu; 

4) na wniosek podmiotu, o którym mowa w § 3 ust. l z zastrzeżeniem 
jednoczesnego wskazania nowego przedstawiciela do Zespołu. 

2. Uzupełnienie składu Zespołu odbywa się w trybie i na zasadach właściwych 
dla powołania przez Wójta członka Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676178C5-0612-47A4-9507-4FB8A2D1FA58. Podpisany Strona 1



3. Uzupełnienie składu Zespołu powinno nastąpić w ciągu 3 miesięcy od daty 
odwołania członka Zespołu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 6. Traci moc uchwała NR IV/31/11 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 28 lutego 
2011 roku w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pod karpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676178C5-0612-47A4-9507-4FB8A2D1FA58. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


